Qua donatione f¢n oblatione tam pie & falubriter fafta , venerabilis in Chrifto Pater,
DominusHinricus,Ecclefie Perdenfis Epifiopus, ad petitionem pradit¢torum Principum, Abbatis &
conventus, Proconfulum etiam & Confulum ac univerfitaris prafan opidi Luncborg, inprae
fentia corundem, cum follempnitate debita & confueta, lapidem primarium pofuit, ad eris -
gendum extunc, conftruendum, perficiendum follempne Monafterium cum capellis , Alta- H
gibus, & ceteris zdificiis necellariis feu atilibus; omnia etiam jura, privilegia, literas, bona
mobilia & immobilia, libertates& honores, quibus, per pradeceffores {uos, Epiltopos, di-
&1 Abbas & Conventus, &anteaeorum Monafterium , fuerant dotati, fimiliter innovans &
- confirmans. Adtta autem funt hacanno Domini M, CCC.LXXVI, menfis Julii, die 14, hoc
' eft, in profefto Divifionis Apoftolorum.

Ab illo tunc tempore, fzpe dicti Domini Abbas & Conventus ad firufturam Mona-
fterii, in quo quantocius Divina celebrarent , frequentibus laboribus procefferunt, unde.s
primo cryptam, que eft fub Choro , cum tribus Alaribus , quemadmodum in antiquo Mo-
nafterio fuerat , conftruxerunt; quz completa, & per eundem venerabilem, in Chrifto Pa.
trem, Dominum Hinricum, Epifcopum Verdenlem, confecrataeft,una cum Ceemiterio, anno
Domini M. CCC. LXXIX, iplo die Bonifacii,cujus dedicatio proxima Dominica poft Feftum
Affumptionis Marix, peragitur.

Ex poft,non fine magnis laboribus & expenfis, anterior pars Ecclefiz, cum fuis attinentiis,
dextrorfum & finiftrorfum, follempniter, ut oculis sonfpicitur,conftrulta eft. Tempore aute hu-
jus frruéturz,ante diétiReligiofiViri duminchujndi&tagcryp{.:.diwin:;cclchmbam.cuminalia
loco non haberent facultatem. Completa autemeft prediéta Monafteritanterior pars, & perve-
nerabilem In Chrifto Patrem,Dominum Ostonem lilufirem Fratrem Dominorwom Puctm de Brusiwic &
i Luncborch, Epifcopsm Verdenfens, confecrata, cum fummo & B. Mariz in Choro Altaribus, anno

| Domini M. CCC.XC, ipfo die Laurentii Martyris : Cujus dedicatio agebatur , ipfo die Re-

migil, nunhc vero translata eft , in Dominicam proximam fequentem , poft Feftum S. Mi-

\ chaelis, per venerabilem Dominum , lricuns, pré tunc affumcum Donzinum Verdenfem.

Tunc vero magnis laboribus, fumptibus & expenfis fatigati , 4 ftrultura ulcerion Ec-
clefiz ipfius ceffaverunt, anuis fere XIX, quibus devolutis, Abbas & Conventus , tanquam

e

|

Monafterii veri Zelatores, iterum, ad complendam partem pofieriorem refiduam Ecclefiz
I infudarunt, quam Domino cooperante fimiliter , ut videtur , follempniter per aliquot an-
il nos compleverunt. Confecratio vero hujus pofterioris partis falta eft per venerabilem Domi.